
申込金額（税込）

設計金額（税込）

埼玉県さいたま都市計画事業内谷・会ノ谷特定土地区画整理事
業施行地区内15街区9画地
令和５年７月１０日 １０時

231,200,000円

258,000,000円

250,000,000円

214,100,000円

235,510,000円

178,024,000円最低制限価格（税込）

法人名

予定価格（税込）

落札業者名

請負契約成立時〜令和６年３月１５日

（仮称）障害福祉サービス事業所 ゆい 新築工事

工事場所

さいたま市障害者（児）施設等施設整備費
令和５年度入札結果

ポラテック㈱

入札日時

第１回目 第２回目

㈱高砂建設

日清建設㈱

ポラテック㈱

入札参加業者名
入札金額（税別）

（仮称）社会福祉法人えんむすび設立準備委員会

254,320,000円

工事名

履行期間


